LC 500 CONVERTIBLE
OFICIÁLNY CENNÍK MY24
PLATNOSŤ: od 1. 8. 2023
TECHNICKÉ ÚDAJE 03
CENNÍKOVÉ CENY
LC 500 CV
CENNÍKOVÉ CENY02
ZÁKLADNÁ VERZIA LC 500 CV

- Predné sedadlá: semi-anilínová koža, zadné sedadlá: syntetická koža Tahara
- Hlavové opierky - vyhrievané
- Vyhrievanie oblasti krku
— 2 000 € — —
PAKET HEAT (□ HEAT)
- Hlavové opierky – vyhrievané s logom Lexus
- Vyhrievanie oblasti krku
— — — 1 000 €
■ Prvok štandard bez príplatku  / □ NÁZOV Prvok dostupný vo výbave  / — Nedostupný prvok
VOLITEĽNÉ PAKETY 09
LC 500 CV
LC 500 CV LC 500 CV
LUXURY10
FAREBNÉ PREVEDENIE STRECHY
Ilustratívne zobrazenie interiéru: Okrová.
LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE132 000 € 132 000 €LUXURY (SFX: 0B) LUXURY (SFX: 0B)
BEZPEČNOSŤ
• Lexus Safety System +2.5:
 – Prednárazový bezpečnostný systém (PCS)
 – Asistent poloautonómnej jazdy v jazdnom pruhu (LTA)

ŽIARIVÁ
4Y5 MEDENÁ
SONIC
223 ČIERNA
GRAFITOVÁ
8X1 MODRÁ
ZAFÍROVÁ
1L2 IRÍDIOVÁ
SONIC
3T5 ČERVENÁ
RADIANT
6X4 ZELENÁ
KHAKI
 ŠTANDARDNÁ
FARBA
LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE137 000 € 137 000 €BESPOKE (SFX: 4B) BESPOKE (SFX: 4B)
* Zobrazená zvýhodnená cena platí pri kúpe záruky s novým vozidlom, resp. do 6 mesiacov od prevzatia vozidla.
(zvýraznené prvky výbavy predstavujú rozdiel voči výbave Luxury)
LC 500 CV LC 500 CV
BESPOKE & WHEELS14

 – Funkcia „Nájsť vozidlo“
 – Funkcia „Odoslať trasu do vozidla“
 – Monitoring údržby a servisu vozidla
• Hlasové ovládanie Hey Lexus (slovenský jazyk)
• 12,3“ multimediálny dotykový displej
• Navigačný sytém Lexus Premium Navigation
• Integrácia smartfónu Apple CarPlay® & Android Auto™
• DAB tuner
• Audiosystém Mark Levinson s 13 reproduktormi
• Dátový modul - DCM
VOLITEĽNÉ PRVKY
• Voliteľná farba exteriéru  1 400 €
• Predĺžená záruka 3+2 roky/160 000 km* 1 999 €
BESPOKE TECH 17
Ilustratívne zobrazenie interiéru: Červená Dark Rose.
LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE139 000 € 139 000 €BESPOKE TECH (SFX: 4C) BESPOKE TECH (SFX: 4C)
FAREBNÉ PREVEDENIE STRECHY
PREVEDENIE INTERIÉRU
FARBA SEDADIEL  MATERIÁL PREDNÝCH SEDADIEL  MATERIÁL ZADNÝCH SEDADIEL ZVONKU/ZVNÚTRA KÓD
Čierna Semi-anilínová koža Syntetická koža Tahara Čierna/Čierna LD 21

 – Funkcia „Odoslať trasu do vozidla“
 – Monitoring údržby a servisu vozidla
• Hlasové ovládanie Hey Lexus (slovenský jazyk)
• 12,3“ multimediálny dotykový displej
• Navigačný sytém Lexus Premium Navigation
• Integrácia smartfónu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Head-Up displej
• DAB tuner
• Audiosystém Mark Levinson s 13 reproduktormi
• Dátový modul - DCM
VOLITEĽNÉ PRVKY
• Voliteľná farba exteriéru  1 400 €
• Predĺžená záruka 3+2 roky/160 000 km* 1 999 €
BESPOKE MARINA 19
Ilustratívne zobrazenie interiéru: Námornícka modro-biela.
LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE140 500 € 140 500 €
FAREBNÉ PREVEDENIE STRECHY
PREVEDENIE INTERIÉRU
FARBA SEDADIEL  MATERIÁL PREDNÝCH SEDADIEL  MATERIÁL ZADNÝCH SEDADIEL ZVONKU/ZVNÚTRA KÓD
Námornícka modro-biela Semi-anilínová koža Syntetická koža Tahara Čierna/Krémová LC 01

 – Funkcia „Nájsť vozidlo“
 – Funkcia „Odoslať trasu do vozidla“
 – Monitoring údržby a servisu vozidla
• Hlasové ovládanie Hey Lexus (slovenský jazyk)
• 12,3“ multimediálny dotykový displej
• Navigačný sytém Lexus Premium Navigation
• Integrácia smartfónu Apple CarPlay® & Android Auto™
• DAB tuner
• Audiosystém Mark Levinson s 13 reproduktormi
• Dátový modul - DCM
VOLITEĽNÉ PRVKY
• Voliteľná farba exteriéru  1 400 €
• Predĺžená záruka 3+2 roky/160 000 km* 1 999 €
SPORT 21
Ilustratívne zobrazenie interiéru: Čierna.
SPORT (SFX: 0C)LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE141 000 € 141 000 €SPORT (SFX: 0C)
FAREBNÉ PREVEDENIE STRECHY
PREVEDENIE INTERIÉRU
FARBA SEDADIEL  MATERIÁL PREDNÝCH SEDADIEL  MATERIÁL ZADNÝCH SEDADIEL ZVONKU/ZVNÚTRA KÓD
Čierna Semi-anilínová koža Syntetická koža Tahara Čierna/Čierna LD 21

 – Funkcia „Odoslať trasu do vozidla“
 – Monitoring údržby a servisu vozidla
• Hlasové ovládanie Hey Lexus (slovenský jazyk)
• 12,3“ multimediálny dotykový displej
• Navigačný sytém Lexus Premium Navigation
• Head-Up displej
• Integrácia smartfónu Apple CarPlay® & Android Auto™
• DAB tuner
• Audiosystém Mark Levinson s 13 reproduktormi
• Dátový modul - DCM
VOLITEĽNÉ PRVKY
• Voliteľná farba exteriéru  1 400 €
• Predĺžená záruka 3+2 roky/160 000 km* 1 999 €
SPORT MARINA 23
Ilustratívne zobrazenie interiéru: Námornícka modro-biela.
SPORT MARINA (SFX: 0D)LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE143 000 € 143 000 €SPORT MARINA (SFX: 0D)
FAREBNÉ PREVEDENIE STRECHY
PREVEDENIE INTERIÉRU
FARBA SEDADIEL  MATERIÁL PREDNÝCH SEDADIEL  MATERIÁL ZADNÝCH SEDADIEL ZVONKU/ZVNÚTRA KÓD
Námornícka modro-biela Semi-anilínová koža Syntetická koža Tahara Čierna/Krémová LC 01

• Hlasové ovládanie Hey Lexus (slovenský jazyk)
• 12,3“ multimediálny dotykový displej
• Navigačný sytém Lexus Premium Navigation
• Head-Up displej
• Integrácia smartfónu Apple CarPlay® & Android Auto™
• DAB tuner
• Audiosystém Mark Levinson s 13 reproduktormi
• Dátový modul - DCM
VOLITEĽNÉ PRVKY
• Voliteľná farba exteriéru  1 400 €
• Predĺžená záruka 3+2 roky/160 000 km* 1 999 €
• PAKET HEAT (sfx 51) 1 000 €
 – Hlavové opierky – vyhrievané s logom Lexus
 – Vyhrievanie oblasti krku
ULTIMATE EDITION 25
LC 500 CONVERTIBLE LC 500 CONVERTIBLE145 000 € 145 000 €ULTIMATE EDITION (SFX: 52) ULTIMATE EDITION (SFX: 52)
* Zobrazená zvýhodnená cena platí pri kúpe záruky s novým vozidlom, resp. do 6 mesiacov od prevzatia vozidla.
(zvýraznené prvky výbavy predstavujú rozdiel voči výbave Bespoke)
SATÉNOVÁ POLOMATNÁ FARBA
094 BIELA